1

令和６年度 第８回まちづくり及び行政改革推進本部
本部会議 概要

■日時：令和６年 10月 18日（金）午前8時 30分 ～ 午前9時 55分
■場所：本庁大会議室
■出席者等：

■町長あいさつ

■議題

事務連絡等の共有

山添 町長 井上 副町長 長島 教育長 柴田 総務課長 細井 財産活用・契約室長

楠 防災危機管理対策室長 山口 企画財政課長 吉岡 住民税務課長 矢野 保健課長

坪倉 子育て応援課長 谷口 地球温暖化対策室長 市田 産業観光課長 柴山 建設課長

赤西 上下水道課長 中上 学校教育課長 小谷 社会教育課長 安田 会計課長 前田 議会事務局長

（欠席者）

田辺 福祉課長 三田 農林環境課長

（代理出席）

堀場 福祉課主幹

（説明員）

（事務局）

井上 企画財政課係長